
Biuletyn Informacji Publicznej
RCKKołobrzeg

BIP > Podstawa prawna > Uchwała Rady Miasta Kołobrzeg w sprawie połączenia
samorządowych instytucji kultury

UCHWAŁA NR XXVI/376/08
Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury i utworzenia
instytucji kultury "Regionalne Centrum Kultury w Kołobrzegu".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 2 i ust.4
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; z 2002 r. Nr 41, poz. 364;
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 11,
poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111; z 2006
r. Nr 227, poz. 1658) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

§ 2.

Siedzibą Centrum jest miasto Kołobrzeg.

§ 3.

Do zadań Centrum należy wykonywanie zadań własnych Gminy Miasto Kołobrzeg w
zakresie organizowania działalności kulturalnej. Szczegółowy zakres działalności
Centrum określa statut.

§ 4.

Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury Centrum przejmuje
całe mienie połączonych instytucji kultury.

§ 5.

Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury Centrum wstępuje we
wszystkie prawa i obowiązki połączonych instytucji kultury, w tym przejmuje
wszystkie wierzytelności i zobowiązania.

§ 6.

Pracownicy połączonych instytucji kultury stają się z dniem 1 stycznia 2009 roku
pracownikami Centrum, które przejmuje wszystkie prawa i obowiązki wynikające ze
stosunków pracy.

§ 7.

Centrum nadaje się Statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1
stycznia 2009 roku

PRZEWODNICZĄCA RADY
Urszula Dżega - Matuszczak

 

Źródło informacji: http://www.um_kolobrzeg.bip.net.pl/?a=838, Data źródła: brak danych,
Zatwierdził do publikacji: Paweł Przybyś, data publikacji: 2020.04.15, 13:22,
Historia zmian

1. Z dniem 1 stycznia 2009 roku dokonuje się połączenia samorządowych
instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury w Kołobrzegu i Galerii Sztuki
Współczesnej w Kołobrzegu.

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się gminną
jednostkę organizacyjną, działającą w formie samorządowej instytucji
kultury, pod nazwą „Regionalne Centrum Kultury w Kołobrzegu”, zwaną dalej
Centrum.

3. Centrum uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność z chwilą
wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury.

Szanujemy Twoją prywatność.
Na potrzeby naszej witryny korzystamy z plików cookie w celu personalizacji treści oraz analizowania ruchu na stronie.
Pozwala nam to zapewnić maksymalną wygodę przy korzystaniu z naszych serwisów poprzez zapamiętanie Twoich preferencji i ustawień na
naszych stronach.
Wiecej informacji o plikach cookies i ich funkcjonowaniu znajdziesz w naszej POLITYCE DOTYCZĄCEJ PLIKÓW COOKIES.
Pamiętaj, że możesz zmienić ustawienia przeglądarki w zakresie korzystania z plików cookies. Informacje na ten temat znajdziesz w instrukcji
Zarządzania plikami cookies.

AKCEPTACJA

1/1


